
    
 

Об отмене плановых выездных проверок  

и исключении из плана проведения плановых  

контрольных (надзорных) мероприятий 

 

В связи с поступлением  мотивированного представления  Главы  Республики  

Крым  от  17.09.2024 № 1/01-54/4418 об исключении проверок из ежегодного плана 

проверок на 2024 и 2025 годы в отношении Государственного унитарного 

предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз» (далее – 

ГУП РК «Черноморнефтегаз») (вх. № 11456 от 24.09.2024), в соответствии 

с абз. 8 п.п. «а» п. 14 Постановления Правительства Российской Федерации от 

31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых 

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его 

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него 

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить плановые выездные проверки в отношении 

ГУП РК «Черноморнефтегаз». 

2. Внести в план проведения плановых (контрольных) надзорных мероприятий 

на 2024 год следующие изменения: 

- исключить проверки ГУП РК «Черноморнефтегаз» (КНМ 

23240023257906933214, КНМ 23240023257906932834, КНМ 23240023257906932687, 

КНМ 23240023257906932244, КНМ 23240023257906931997, КНМ 

23240023257906931657, КНМ 23240023257906931317, КНМ 23240023257906930516, 

КНМ 23240023257906929854, КНМ 23240023257906929606, КНМ 

23240023257906928734, КНМ 23240023257906928397). 

3. Внести изменения, указанные в пункте 2 настоящего приказа, посредством 

единого реестра (контрольных) надзорных мероприятий в течение 2 рабочих дней со 

дня регистрации настоящего приказа. 

   
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОМОРО-АЗОВСКОЕ МОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

(РОСПРИРОДНАДЗОР) 

 

ПРИКАЗ 

 

г. КРАСНОДАР 

 

 30.09.2024      № 204-ГК 



 

2 

 

4. Начальнику отдела информационно-аналитического обеспечения и 

делопроизводства (Словцова И.О.): 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте Черноморо-Азовского 

морского управления Росприроднадзора в течение 2 рабочих дней со дня внесения 

изменений, согласно п. 17 Постановления Правительства Российской Федерации от 

31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых 

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его 

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него 

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года». 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель Е.Е. Золотухин 

 

irina
Штамп


	1
	2

